
Healthy Workplaces Campaign 2023-2025 

Safe and healthy work 
in the digital age 

 

 

Vážení, dovolujeme si Vás pozvat na online odborný seminář 

 

Digitalizace v oblasti práce 
 

Online seminář pořádá Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) 

ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR  

a Výzkumným ústavem bezpečnosti práce, v. v. i.  

v rámci celoevropské kampaně Zdravé pracoviště 2023–2025 

 

On-line seminář se koná  

 

ve čtvrtek 16. května 2024 od 9.00 hodin  
 

Cílem odborného semináře je seznámit účastníky s dopadem digitálních technologií na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci a jejich vliv na zdraví a bezpečnost zaměstnanců. 

 

Kromě aktuálních informací ve vztahu k vlastní kampani EU-OSHA s názvem  

„Bezpečná a zdravá práce v digitálním věku“ zahrnuje seminář přednášky na tato témata: 

 

➢ Práce na dálku a hybridní práce 

➢ OOPP, jak poznat kvalitu a úroveň ochrany 

➢ Inteligentní OOPP 

➢ Školení BOZP prostřednictvím virtuální reality 

 

V případě zájmu o účast na tomto on-line semináři se prosím registrujte co nejdříve! 

 

https://forms.gle/7nwMtQMbqatjLBzHA 
 

Přímý přenos semináře bude vysílán prostřednictvím YouTube a k účasti bude stačit připojení  

k internetu a libovolný internetový prohlížeč. 

Odkaz a podrobné informace týkající se připojení k tomuto on-line semináři Vám budou doručeny na 

e-mail, který uvedete při registraci přibližně hodinu před zahájením semináře.  

 
Podrobný program on-line semináře naleznete v příloze této pozvánky. 

 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

William Cockburn Salazar 

výkonný ředitel Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

https://forms.gle/7nwMtQMbqatjLBzHA

